Assessoria Técnico-Jurídica da Presidência

Assessoria Técnico-Jurídica da Presidência    ATJ/Nmdj

Alameda dos Buritis, 231 - Setor Oeste - CEP: 74.115-900 – Goiânia-Goiás

assessoriatecnicojuridica@al.go.leg.br | +55 (62) 3221-3090/3092

1/1

DESPACHO Nº 047/2020 - ATJ

Processo nº: 2020003382

Interessado: Tribunal de Contas do Estado de Goiás

Assunto     : Comunica Decisão. Recomendação. Relatório de Gestão Fiscal. Processo SEI nº

202000047001568.

01.  Tendo em vista o que consta nos autos, encaminhem-se os mesmo a Assessoria Adjunta

Contábil, para as providências pertinentes.

02.  Logo, considerando que no exercício seguinte será necessário prestar informações, para

fins de prestação de contas, retorna-se à esta Assessoria Técnico-Jurídica da Presidência comunicando

sobre as providências tomadas

GABINETE DA ASSESSORIA TÉCNICO-JURÍDICA DA PRESIDÊNCIA DA

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS, em Goiânia, aos 01 dias do mês de outubro de

2020.

Andreya da Silva Matos Moura

Assessoria Técnico-Jurídica da Presidência

  FOLHAS

20

Nmdj

		2020-10-01T16:11:48-0300
	ANDREYA DA SILVA MATOS MOURA:78105269104